GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1828/2005-GRE

DATA: 01 de junho de 2005.

SUMULA: Homologa os resultados do 1° Teste
Seletivo/2005 da Unioeste, para con-
tratacao de Profissionais ao Hospital
Universitario do Oeste do Parana

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Parana - UNIOESTE, no
uso das atribuicbes Estatutarias e Regimentais,

considerando os Editais n° 023/2005-GRE, de 25 de abril de 2005; e n°
005/2005-DCon, de 30 de maio de 2005,

RESOLVE:
Art. 1° Homologar os resultados do 1° Teste Seletivo/2005 da Unioeste,
para contratacdo de profissionais temporarios ao Hospital Universittario do Oeste do

Parana, por ordem de classificacdo, conforme anexos | e Il.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas
as disposi¢cdes em contrario.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANA - UNIOESTE, CASCAVEL - PARANA.

Publique-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor



Anexo | a Portaria n°® 1828/2005-GRE, de 01 de junho de 2005.

RELAGAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO 1° TESTE SELETIVO /2005

CONTRATAGAO DE PROFISSIONAIS PARAO
HOSPITAL UNIVERSITARIO DO OESTE DO PARANA

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO
BIBIANA MALDANER TEODORO
DANIELLE VIEIRA DA SILVA
ANGELA GONCALVES DA SILVA
ELIENE MACHADO

ANDREIA DA VITORIA

NEIVA KRONE

SANDRA MARA WEIBER

ALICE FELIX DOS SANTOS GOMES
LUCIMARA ZANINI

SILVANA GRISOTTI

SILVIA DE CASSIA LYRIO

ANA PAULA ORIZIO

CLEONICE LONGHI

JOANITA POCZITS KREBS

SIRLEI REGINA DA ROCHA
ANDRE LUIZ DE QUADROS ROSIN

EDNEIA APARECIDA DE ANDRADE
ELTON JOSE MUNCHEN

GLADIS MARLENE DINIZ

ILIANE RAMOS SIQUEIRA

JAIRO CARDOSO DA SILVA
JOARES DA SILVA

CRISTINA DE SOUZA

IARA SCHERER WEBLER
IZA DE OLIVEIRA TIBES
JOSE ROGERIO KOERICH
JOSEMIRO NUNES VIANA
JOSIMARA PAULA STEIN
LEANDRO RIBEIRO DA SILVA
LEONILDA ROSA RAHINI
SARA RODRIGUES
SILVANA MARIA PARECY
VALDILEI CONCEICAO
VANIR DA SILVA NOGUEIRA
ADRIANO GOMES MOREIRA

APARECIDA DE OLIVEIRA
CIRLANDIA RAQUEL DA CRUZ
ESMILANE CRISTINA DE OLIVEIRA
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DANIELA APARECIDA PADILHA SETI

SIMONE PASIANOTTO DE ANDRADE

ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS

VAGAS: 32

NEUZA MARIA DE SIQUEIRA CORDEIRO

DOC. IDENTIF.

59691740/PR
79422517/PR
77053387/PR
79334685/PR
80930577/PR
69193650/PR
68585279/PR
48196322/PR
70695553/PR
84238180/PR
49254270/PR
73822890/PR
66884376/PR
77060723/PR
71837769/PR
83543795/PR
63150568/PR
61857788/PR
83537370/PR
93314140/PR

6010705298/RS

88198093/PR
56254315/PR
71651851/PR
49356544/PR
36976888/PR
83325313/PR
71871479/PR
34327696/PR
66022820/PR
86504367/PR
88394208/PR
44158060/PR
86163055/PR
32142079/PR
49011989/PR
47388961/PR
76017999/PR
83155884/PR
37008869/PR
59416049/PR
67976223/PR



CLASSIF.
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NOME DO CANDIDATO

EVA SALETE RODRIGUES
GABRIELA DE LIMA FERNANDES
JANETE FATIMA CONTINI

JULIANO DE OLIVEIRA

LEANDRA BERTO DE ALMEIDA
LETICIA IZABEL BALLICO

LUCIANA APARECIDA MARTINS GUARESMA
LUCIANE DE ARAUJO

MAGALI CATARINA DA SILVA
MARILU CHAVES GOMES

MARTA TEREZINHA DOS SANTOS
NEIA REGINA SULZBACH

PAOLA RITZ FIORENZA

ROSANE DENISE CREPALDI
SUSANA WEBER

CLEONI ARAUJO NOGUEIRA DE SA
GENILSA MENDES DOS SANTOS
JUCELIA INES PIMENTEL

LUCIANA SOUZA GOMES

LUCIANE MATOSO

LUCIEN GISELE DA SILVA

RENATO LIMA ALVES DE ALMEIDA
SANDRA NARDI DELAI

TAILEI NOSKOSKI

ADRIANO APARECIDO BREGOLATTO ROSSI
ANA PAULA RIBEIRO CHIMELLO
CARLOS EDUARDO FERREIRA CAMPOS
CELANI APARECIDA CERENA

CERLI TEREZINHA ARCELES

CLECI MARINES SCHIAVI

DANIELI COLHADO

DILCE MACEDO

EDNA PEREIRA DA SILVA

ELAINE ALVES DIAS

ELIANE KOGIKOSKI

JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA
JUSSARA DA SILVA RIBEIRO

LENIR FATIMA DO ESPIRITO SANTO SILVA
LUCIANY CAPITANI

LUZIA APARECIDA GERALDO DAVID
MARIA DAS GRACAS DE LIMA TOBALDINI
MARICLEIA SAUER NETO

ROSELI APARECIDA DE DEUS
ROSILENE SILVA RIBEIRO

SANDRA DALMAR E SILVA

SANDRA VENTURA DA SILVA
SUZANA CHOPTIAN

TEREZINHA DE MOURA FRIGO
VANIA ELISA CHIAMULERA
ZELAIDE VARALI

ZILDA PEREIRA DE CRISTO SOUZA

DOC. IDENTIF.

59602284/PR
75381140/PR
46595572/PR
89122430/PR
3925084/GO
52224888/PR
78584629/PR
69662650/PR
64705431/PR
95161693/PR
63170941/PR
52187494/PR
61774882/PR
89378052/PR
72994493/PR
515663/PA
76139784/PR
60456291/PR
459333902/SP
49028024/PR
86543761/PR
71779165/PR
70672871/PR
64220004/PR
65084988/PR
89107385/PR
82152709/PR
66672298/PR
89413230/PR
80050119/PR
91916193/PR
72613066/PR
83474688/PR
67657845/PR
76446806/PR
70639270/PR
73053986/PR
55742081/PR
88273370/PR
67880960/PR
35543422/PR
93455614/PR
75644337/PR
68802962/PR
53458939/PR
234818487/SP
61660089/PR
62379316/PR
50495396/PR
59324381/PR
67491742/PR



CLASSIF.
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NOME DO CANDIDATO

ADRIANA RAQUEL LUCAS CADOURA
ANA DJANIRA DOS SANTOS
ANGELA DE CASTILHO COSTA

CLAUDETE BATISTA DOS SANTOS FRANZES

ECLIDES SEFFRIN ISSLER

ELAINE LEMOS SEROZINI

EVA FERREIRA MERGULHAO

ILSA SANTOS NERI MISKINIS

ISABEL APARECIDA DECKI

LARA ISABEL WAGNER HORN

LEILA EGEA DE OLIVEIRA

MARCO ANTONIO SILVA
MARGARIDA LUZIA PILONI

NEUZA DA SILVA

ROSANE QUINOR GARCIA

ROSELI INES RESENDE

SIRLETE BATISTA DA SILVA

SONIA MARI LUDKE

SORAYA SIMONE DE MIRANDA
ZENEIDE TERESINHA DA SILVA JUNGES
ADERCIO JOSE KUSMINSKI

ANA MARIA SIEBENEICHLER

ANEURI DOS SANTOS LUCAS
ANGELA GARCIA

ANITA BERGONSI

ANTONIO CARLOS TROMBINI
BEATRIZ APARECIDA BONET MATIAS
CLEBER UILSON FABRIS

CLECI MARIA GONCALVES

DEZIMAR RIBEIRO

EDNA DE SANTANA

EVA ELISETE RITA PEDROZO PEREIRA
FABIOLA KATIA MORAES DA SILVA
ISABEL LIMA BETIATI

IZABEL APARECIDA DE PAULA
JOSIANE PEREIRA

LISLIE LOANA GUELES

LOIRI TIBES BASTIANI

MARIA MARILI ESPINDOLA

MARIA ROSELI DE OLIVEIRA BONACIN
MARIZETE VARGAS DE ANDRADE
MARLE|I APARECIDA DOS REIS
SALETE QUADROS DOS SANTOS
SANDRA MARA VENDRAMETTO
SIRLENE CALEFE

SONIA VICENTE

SULIANES CARMEM ZINNI RIBEIRO
VENINA MONTEIRO

VERA LUCIA DA SILVA

VIVIAN ROSE NUNES

ANA TEREZINHA DOS SANTOS OLIVEIRA

DOC. IDENTIF.

78906553/PR
69197809/PR
68132967/PR
88657896/PR

6064857871/RS

86715996/PR
55097666/PR
39528339/PR
77155880/PR

1076746161/RS

77544216/PR
58180122/PR
46624696/PR
45604250/PR
71720861/PR
84446238/PR
46347404/PR
86556448/PR
70064316/PR
67199065/PR
42832561/PR
64625594/PR
55757429/PR
81258996/PR
57910127/PR
53850677/PR
45445070/PR
3720985/SC

55737770/PR
56430806/PR
71732185/PR
35472711/PR
73377943/PR
73019400/PR
67295340/PR
98642250/PR
76913030/PR
56867120/PR
64079255/PR
72409485/PR
3892846/SC

65110253/PR
58281980/PR
82367098/PR
89434700/PR
2672265/SC

38689380/PR
71253287/PR
68703530/PR
60400431/PR
52057760/PR
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NOME DO CANDIDATO

ANDREIA TADIOTO

CLAUDIA PRESTES RATZ
DORVALINA DA ROSA MENDES
ELIANE PINHO

ELIZABET APARECIDA MACHINESKI PEREIRA
ENI APARECIDA MARTINS

FATIMA DA PENHA DE OLIVEIRA SANTOS
IRACEMA DA CRUZ

JANETE APARECIDA RIBEIRO SOUZA
JANETE CHAVES DELLABETA
JUCILENE ALEXANDRE SOARES
KARINA TESKE

LENI APARECIDA SEIBERT

MARCIA DE SOUZA PASTUCHENCO
MARCOS EDUARDO COTRIN

MARIA ALICE NUNES DO NASCIMENTO ALVES
MARIA ILDA LACERDA

SEBASTIANA DE SOUSA REIS
SIMONE DOS SANTOS

SOLEIVA ALVES MOREIRA

SUZETE MACHADO GEHLEN
ALESSANDRA DE LIMA CAMPOS
AMELIA ZAMBONI DE PAULA
CLAUDIR RODRIGUES DOS SANTOS
CLEBER CLEYTON FERNANDES
DARLICIANE CANTELLI

DINEIA MARIA SIQUEIRA

ELAINE DE FATIMA CELESTINO
ELIANE DA SILVA

ELIZABETE ZIMMERMANN GOMES
EVANIA PEREIRA ALVES DE ALMEIDA
FERNANDA ANDREIA CASTILHO

GENI GONCALVES DE MELO JULIANOTI
IRAIDES VALENTINA ROSSI
JOSILENE OLDONI

KARLA PASTRE DORIGONI

LORENI TIBES

LUCIA REGINA BATISTA

MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA
MARCIA MACIEL DE OLIVEIRA

MARIA DAS DORES CHAVES

MARIA FATIMA AZEVEDO

MARIA HELENA CORDEIRO

MARIA IRACENI DE OLIVEIRA CUNHA
MARILENE SOTELO RIBEIRO

MARLI TERESINHA MINUCCI
NEREIDE SALETE ROSSI

OLINDA DE LIMA SILVA

SIDINEIA CLAUDIA ANDRADE
SILVANA BAQUETA DE ALMEIDA
TEREZINHA APARECIDA ZOREK DANIEL

DOC. IDENTIF.

80527527/PR
50907830/PR
4274343/SC
81212031/PR
36754400/PR
70759446/PR
82635912/PR
62681977/PR
62784199/PR
80390882/PR
80186665/PR
86381524/PR
44732300/PR
76713375/PR
83068051/PR
22656309/PR
40730079/PR
1586979/PI
68646650/PR
57691670/PR
41320672/PR
65789469/PR
82499385/PR
70759160/PR
88436172/PR
81935378/PR
67294696/PR
88906853/PR
49876866/PR
62622482/PR
96761384/PR
92399702/PR
70766167/PR
1857669/PR
81690081/PR
37795445/PR
44033100/PR

5008110024/RS

54997701/PR
87121763/PR
33958501/PR
55000603/PR
60404151/PR
80949340/PR
68106486/PR

8032119144/RS

30671066/PR
64970062/PR
81714398/PR
61804757/PR
54711883/PR
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NOME DO CANDIDATO

VALDETE PIRES DA SILVA SOARES
VILMA LINO DE PONTES

WILSON GONCALVES ORLEINIK
ADREANA GREGORIO LIMA
ANGELA MARIA COUTO

ANTONIO GOMES DA SILVA

CACIA REGINA KAYSER

CATARINA ANTUNES SITKO

CLAIR WRASSE

CRISTIANE FREIRE HEINRICH
CRISTIANE GONCALVES

DIENE APARECIDA ESTEVAM

EDINA CORADI

EDSON RODRIGUES

GELVARI PAULA SANTIN

IARA PAGANI LORENCINI

IVONE APARECIDA DA ROCHA
JANETE MANDRICK

LIDIA GANSER

LUCILENE MENDES DE ABREU
MARIA JOSE DOS SANTOS DE ALMEIDA
MARIA REGINA PEREIRA ALVES DA NOBREGA
MARLEI VARGAS DE ANDRADE
MARLI PERONI

NEIVA APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA
NEUSA MIGUEL DA SILVA GONZATTO
ODETE DE FATIMA ALESSI VENDRAME
PAOLA CAROLINE PARASSEN
ROSANE ROSA DA SILVA
ROSANGELA APARECIDA SANCHES
RUDI KREBS

SANDRA ROSICLER UECKER

SOFIA PINHEIRO DOS SANTOS
SUELI DOERNER

TEREZINHA GORETI MORAES
VALDIRENE JANDREY

VILMA RODRIGUES

ZULEIDE FATIMA GENESSINI

ABILIO JOSE BARBOSA

ADAO DA SILVA

ADRIANA GOLFE

ADRIANA KELLY PENAFIEL
ALBANILDA DO VALLE

CLARISSE APARECIDA RIBEIRO
CLEIDE ELDI DO SANTOS

CLERES TERESINHA BATTISTI

DIVA RODRIGUES DA SILVA FARIOLI
EDILAINE DO CARMO FERNANDES
EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA
ELISATE DOS SANTOS NOLL
ESTELA GEMINIANO DA SILVA

DOC. IDENTIF.

52474442/PR
56833234/PR
66740501/PR
72242351/PR
66610500/PR
45887464/PR
57686740/PR
40346406/PR
34865345/PR
85635077/PR

0203040902/RJ

71668614/PR
78191783/PR
91464551/PR
97404526/PR
42515264/PR
67552520/PR
53855598/PR
59405608/PR
64071521/PR
50891321/PR
50025594/PR
52427606/PR
54196601/PR
78268247/PR
72713117/PR
50938280/PR
89520029/PR
56937978/PR
85499378/PR
71505197/PR
41281146/PR
42442771/PR
80536526/PR
61677720/PR
70430835/PR
83249978/PR
50393488/PR
64983547/PR
78750618/PR
80776101/PR
75316461/PR
44460467/PR
66398790/PR
75883960/PR
36161183/PR
51068769/PR
84817481/PR
62078189/PR
46120892/PR
81940207/PR
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NOME DO CANDIDATO

FLAVIA BONINI

JOELMA DANUBIA SAVI MONDO
LUCIA KERBER

LUCIA PIRES DA MOTTA

LUCIENE MEURER

LUCINEIA APARECIDA BALDUINO
LUIZA ANDRADE BATISTA

MARCIA APARECIDA DE FREITAS
MARIA APARECIDA BEZERRA DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO DANIEL SILVA
MARILENE APARECIDA MARTINS
MARINALVA DE SIQUEIRA

MARINEZ ROSA MIGUEL

MARLENI KASBURG

MARLI TEREZINHA CASTILHO

NILVA CARDOSO DE SIQUEIRA

SAVIO BARD

SIMONE DAIPRAI

SOLANGE DE FATIMA SAMPAIO DOS SANTOS
VERA LUCIA DEBIAZI

ANA CAROLINA SANTOS

AURELIA HEINZEN

CATARINA ARNHOLD

DIANA ZANINI DOPICO ULLIVARRI
GERALDA IZABEL DE LIMA SALES
INES DE FATIMA GOMES DA SILVA FIGURSKI
IRANI PEREIRA COSTA GUIMARAES
IZABEL SANDRA TELLINI SOLDA
JULIANA APARECIDA DA SILVA LIMA
MARILENE BORTOLOTO

MARINA DE FATIMA RIBEIRO

MARIZA CHABOSKI

MARLENE MARIA DA COSTA RODRIGUES
MELISSA RICARDO PINTO

MYCHELE RENNO GRILLO EUGENIO
OLIVETE LINKE

PAULINA ALICE MICHAELSEN VANIN
REGEANE CRISTINA PEREZ MORAES
ROSA APARECIDA DOS SANTOS
SANDRA DE LARA PATENE DE SOUZA
SONIA ANTUNES RODRIGUES
SUZANA MOURA

VERA LUCIA PARANHOS

VIVIANE APARECIDA DA CRUZ

DOC. IDENTIF.

90262718/PR
57717106/PR
34911185/PR
42395706/PR
76090599/PR
55737665/PR
52021561/PR
78462965/PR
37149675/PR
53976409/PR
49108559/PR
65839687/PR
79888109/PR
81307393/PR
42166650/PR
53243312/PR

2083661237/RS

63983250/PR
59223283/PR
71442365/PR
69663354/PR
1398733/SC

43001213/PR
79784036/PR
52580439/PR
38354884/PR
1645564/PR

53223613/PR
90600532/PR
41402806/PR
69778810/PR
90679490/PR

0194788535/RJ

81478961/PR
89523788/PR
43335243/PR
50951324/PR
59707990/PR
58505200/PR
73767474/PR
64429779/PR
66898563/PR
46756088/PR
72712870/PR



CARGO: ALMOXARIFE

CLASSIF.
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VAGAS: 2
NOME DO CANDIDATO

THIAGO FERNANDO KAVALCO
JURACELMA HELENA SCHUCK
MARCELO RODRIGUES DA SILVA
MARCKYRIOS ROBERTO PALUDO
ORTENILA EGYDA COMPAGNONI RIBEIRO
PAULO JUNQUEIRA DA SILVA FILHO
RONYE PETERSON CORDEIRO
VALDECIR DE CUFFA

VALNEI LUIZ SCHENATO

CLAUDENI VIDAL

JHONATA SALVADOR DE SOUZA
KRYSLLAND PIACESKI

MAURICIO HENRIQUE AMARAL
CARLOS ALBERTO DE ALBUQUERQUE
CLEBERSON CLEITON SOBRINHO
CONRADO BREITENBACH DORIGON
JOSE MARCELO CARBONE

MILTON BORGES JUNIOR
NANUCHA LYOANA DE MEDEIROS
PATRICK JEAN BABINSKI

TAIANA GRESPAN

WASHINGTON LUIZ DUARTE PETRY
ADELIR VANIN DA ROCHA
EDUARDO CAVALCANTE SALES
MISAEL GONCALVES DE OLIVEIRA
CLEIDE ADRIANA REIS

VANDERLEI DA VEIGA

VANESSA RIBEIRO FARIA

VENA MARIA BREITEMBACH

VERA LUCIA BALBINOTTI

CLAUDIA VALERIO

CLEVENICE FELICIO

FERNANDO MACHADO DA SILVA
FERNANDO SIQUEIRA LACERDA
JOAO ANTONIO PASTORINI NETO
LUCIANA DE FATIMA FOSS

ROZELI BORGES PEREIRA

TAYLOR ROBERTO BARBOSA
ALINE FERNANDA JUNGES

CESAR LUIZ SOTTILI JUNIOR
CHRISTIANE ZAGO PRESTES
EDERSON ISRAEL

MARCIANO DE ABREU

SERGIO AUGUSTO DA SILVA

SONIA MARIA TEIXEIRA DE CARVALHO
ABELSON FERREIRA DA SILVA
MARIA ESTER DE MENECH

NEIVA SALETE DE OLIVEIRA
SANTINA THEREZA SCALABRIN
VIVIANE STEFANELLO INACIO

DOC. IDENTIF.

83108410/PR
35762973/PR
83169729/PR
89833906/PR
80376375/PR
80778937/PR
76944512/PR
73188520/PR
65062542/PR
87599558/PR
86583950/PR
84167061/PR
86302233/PR
3849784/SP
87372197/PR
100172909/PR
79507539/PR
89123003/PR
77587179/PR
98404023/PR
81825165/PR
81739978/PR
67997930/PR
36532775X/SP
76455724/PR
50907856/PR
78906278/PR
84719056/PR
13333033/PR
61631917/PR
72900111/PR
67303997/PR
264701069/SP
95325599/PR
79450626/PR
3275674/SC
68988845/PR
65151600/PR
86043386/PR
85779435/PR
40570800/PR
70044587/PR
58341096/PR
95969402/PR
41399090/PR
99034173/PR
52801060/PR
59325183/PR
2132778/PR
87240002/PR



CLASSIF. NOME DO CANDIDATO
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12
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13

ADAIRTON COLMAN

APARECIDO DE OLIVEIRA LIMA
DONIZETE RODRIGUES DA SILVA
JOAO MARIA DOS SANTOS SIMOES
MAURICIO COLOMBO

ANA MARIA FRANCISCATO FERREIRA
JACKELINE ZAGO PRESTES

SONIA MARA PRUENCI

CARGO : TECNICO DE RADIOLOGIA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

AWN -

VAGAS: 2

ANSELMO HORTENCIO DA SILVA FERNANDES

LEANDRO CARLOS BORBA

SADI MORO

MAURO APARECIDO AQUINO JAGAS
DENISE CARRARA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO
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ELIANE VIGNATTI AVANCINI

KATIA SAIONARA DURO PEDROLLO
NARA JULIANA SCHEREN
MARIZETE DE FATIMA RODRIGUES
ALHIENE ANDERLE

CILENA DIAS SILVEIRA

IBERANES FATIMA BERTOLDO
SONIA CRISTINA REZENDE
ROSANA DE FATIMA COUTO

CARGO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

WN -

PRISCILLA AKIKO MURAOKA
TATIANE PATRICIA BABINSKI TIOSSO
ADRIANA FERREIRA ZANETTI
RAFAEL PEREIRA MOYA

VAGAS: 1

VAGAS: 2

DOC. IDENTIF.

39754436/PR
1071597/PR

91329867/PR
44161249/PR
83946423/PR
88344960/PR
47230290/SC
86601621/PR

DOC. IDENTIF.

5069561487/RS
61703772/PR
0366728418/RS
59412086/PR
61677712/PR

DOC. IDENTIF.

42533149/PR
5051102225/RS
9071718226/RS
45268950/PR
31592496/PR
35017631/PR
43669230/PR
10530506/SP
50896625/PR

DOC. IDENTIF.

58235784/PR
67342364/PR
1687547/PR
282157840/PR



CARGO: FARMACEUTICO HOSPITALAR VAGAS: 1

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

O~NO AR WN -~

LUCIANA PESSOA DE AQUINO GOUVEA
FERNANDA MATSUE EZURE

SUZAN HARUHI MURAOKA

KALINCA SCHEILA DE CAMARGO
GIOVANA BRUSTOLIN GURGEL
FABIOLA GALINA

ALYNE MACHADO BARBOSA

PAULA AMARAL LOPES VILAR

DOC. IDENTIF.

1641315/PB
57377550/PR
57820195/PR
4478627/SC
53151094/PR
77057943/PR
687896/RO
62653728/PR
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Anexo Il a Portaria n° 1828/2005-GRE, de 01 de junho de 2005.

CANDIDATO CLASSIFICADO NO 1° TESTE SELETIVO /2005 PARA CONTRATAGAO DE
PROFISSIONAIS PARA O HOSPITAL UNIVERSITARIO DO OESTE DO PARANA
(vaga reservada conforme Lei Estadual n° 13.117/2001, que dispde sobre a politica estadual de
integracdo da pessoa portadora de necessidades especiais, e da Lei Estadual n° 13.225/2001,
que reserva percentual de até 5%(cinco por cento) das vagas)

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM VAGAS: 32

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DOC. IDENTIF.

13 SEBASTIANA DE SOUSA REIS 1586979/PI



